posteriormente foram solicitadas informações complementares, cabe a esta SMDET 
relatar o que segue: /

r>i - iVUldSECRETARIA MUNlàfe&=^==—
DE DESENVOLVIMENfCf'
ECONÔMICO E TURISMO

2. A implantação ocorrerá, se a Natural Energia for contemplada no referido 
leilão, onde serão investidos 2.500.000.000,00 (dois bilhões e quinhentos 
milhões de reais); Previsão de faturamento anual de R$ 450.000.000,00 
(quatrocentos e cinqüenta milhões de reais); .Arrecadação de ISS na 
construção na ordem de R$ 22.000.000,00 (vinte e dois milhões de reais); 
Previsão de incremento no repasse anual de ICMS com 9% da capacidade de 
operação R$ 8.000.000,00 (oito milhões dé reais) e com 30% da capacidade 
de operação R$ 20.000.000,00 (vinte milhões de reais).

1. A empresa solicita a concessão de uma área para participar de Leilão do

[...]

nu 33.2.0927817-7 (“Sociedade”), tem, entre si, justo e acordado, alterar e consolidar o 

contrato social da Sociedade, por deliberação unânime, conforme abaixo:

O sócio RICARDO SALGADO MARTINS, acima qualificado, com a expressa 

anuência dos demais sócios, cede e transfere a totalidade de suas quotas, quais sejam, 

95.834 (noventa e cinco mil, oitocentos e trinta e quatro) quotas de sua titularidade, no 

valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente subscritas e integralizadas, para 

MARTINS EMPREENDIMENTOS, ENGENHARIA E PARTICIPAÇÕES 

LTDA., acima qualificado. Dessa forma, o sócio RICARDO SALGADO MARTINS,

[...]

Rodrigo César de Menezes Cardoso
Luisangelo Pierre Nunes da Costa
Leandro Nunes Mota

Ana Carolina Jardim Salgado Martins Ribeiro

N°. DE QUOTAS

847.286
Valor em R$

847.286,00

C.M.P - PIRAÍ-RJ.
Processo n° CQOQ3

Rubr ica Fls 30

O capital social da Sociedade é de R$ 2.030.000,00 (dois milhões e trinta mil de reais - 

“Capital Social”), totalmente subscrito e integralizado em moeda corrente nacional, 

pela incorporação de lucros acumulados, bens e direitos, dividido em 

milhões e trinta mil) quotas, distribuídas entre os Sócios da seguinte forma:

Quinto

[...]

país ou do exterior.

O capital social da Sociedade é de R$ 2.030.000,00 (dois milhões c trinta mil de reais - 

“Capital Social”), totalmentc subscrito c intcgralizado em moeda corrente nacional, pela 

incorporação de lucros acumulados, bens e direitos, dividido em 2.030.000 (duas milhões 

e trinta mil) quotas, distribuídas entre os Sócios da seguinte forma:

A Sociedade terá por objeto (i) o desenvolvimento de estudos, projetos, ativos e soluções 

para a implantação de unidades de geração de energia de qualquer espécie; (ii) assessoria 

e consultoria relacionadas com os estudos, projetos, ativos e soluções do item anterior;